
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

 

Usnesení  
31. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 26. 04. 2012 
čís. 1795/RMOb1014/31/12 – 1869/RMOb1014/31/12 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v.r. 
starosta 
 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v.r. 
místostarostka 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

2/48 

 

Přehled usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

1795/RMOb1014/31/12 01/VED/01 Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

1796/RMOb1014/31/12 01/VED/02 Návrh na vydání organizačního řádu úřadu 
městského obvodu 

1797/RMOb1014/31/12 02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 4/2012 rozpočtu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2012 

1798/RMOb1014/31/12 02/OFR/02 Návrh na schválení výsledků hospodaření 
příspěvkových organizací za rok 2011 a jejich 
rozdělení do peněžních fondů 

1799/RMOb1014/31/12 02/OFR/03 Návrh na vydání dodatku č. 1 ke směrnici 
SME 2011-05 pro nakládání s finančními 
prostředky, postupy v účetnictví a další ustanovení 

1800/RMOb1014/31/12 02/OFR/04 Návrh na vydání dodatku č. 1 ke směrnici 
SME 2011-06 pro evidenci majetku 

1801/RMOb1014/31/12 02/OFR/05 Návrh na vydání dodatku č. 1 ke směrnici 
SME 2011-07 pro inventarizaci majetku, pohledávek 
a závazků 

1802/RMOb1014/31/12 02/OFR/06 Inventarizační zpráva za rok 2011 

1803/RMOb1014/31/12 02/OFR/07 Žádost o prominutí úroků z prodlení 

1804/RMOb1014/31/12 02/OFR/08 Žádost o prominutí poplatků z prodlení 

1805/RMOb1014/31/12 02/OFR/09 Žádost o uzavření dohody o splátkách dluhu 

1806/RMOb1014/31/12 02/OFR/10 Návrh na přijetí peněžitého daru 

1807/RMOb1014/31/12 02/OFR/11 Souhlas s přijetím podpory z programu Zelená 
úsporám a uzavřením smlouvy o poskytnutí této 
podpory 

1808/RMOb1014/31/12 03/OIMH/01 Umístění „restaurační zahrádky“ 
na ul. Puchmajerova 1919/8 před provozovnou 
Restaurant café bar 2 promile 

1809/RMOb1014/31/12 03/OIMH/02 Souhlas s kácením dřevin z důvodu stavby 
„Regenerace sídliště Šalamouna - 2B etapa“ 

1810/RMOb1014/31/12 03/OIMH/03 Ukončení provozu „restaurační zahrádky“ 
na ul. Stodolní 316/2 - CAFÉ ČERNÁ HVĚZDA 
včetně odklizení jejích součástí do 24. hodiny 

1811/RMOb1014/31/12 03/OIMH/04 Souhlas s kácením dřevin z důvodu stavby 
„Rekonstrukce ulice Matiční“ 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

3/48 

1812/RMOb1014/31/12 03/OIMH/05 Výsledek hospodaření příspěvkové organizace 
Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz 
za rok 2011 a schválení mimořádné odměny řediteli 

1813/RMOb1014/31/12 03/OIMH/06 Navýšení počtu pracovníků veřejné služby 

1814/RMOb1014/31/12 03/OIMH/07 Návrh nerealizovat akci „Rekonstrukce ulice 
Sadová“ dle projektové dokumentace zpracované 
společností OSA projekt s.r.o. v roce 2008 

1815/RMOb1014/31/12 03/OIMH/08 Stanovisko vlastníka pozemní komunikace 
k umístění restaurační zahrádky na ul. Stodolní 13a 
„DUBLIN PUB“ společností BASTILA s.r.o. 

1816/RMOb1014/31/12 03/OIMH/09 Stanovisko vlastníka pozemní komunikace 
k umístění restaurační zahrádky 
na ul. Nádražní 1021/121 „Zlatý kolovrat“ panem 
///////////////// 

1817/RMOb1014/31/12 03/OIMH/10 Ukončení provozu „restaurační zahrádky“ 
na ul. Stodolní 15 „POTREFENÁ HUSA“ včetně 
odklizení jejích součástí do 2. hodiny společností 
HUSAIDA TEAM s.r.o., IČ 28661036, se sídlem 
Poštovní 164/7, 702 00 Moravská Ostrava 

1818/RMOb1014/31/12 03/OIMH/12 Návrh na přidělení veřejné zakázky na zajištění 
služeb technického dozoru investora a koordinátora 
BOZP pro akci „Estetizace přednádražního prostoru 
v Ostravě – Přívoze“ 

1819/RMOb1014/31/12 03/OIMH/13 Petice občanů ulice Gorkého na odstranění stromů 
a vybudování parkoviště v k.ú. Moravská Ostrava 

1820/RMOb1014/31/12 03/OIMH/14 Návrh na II. úpravu plánu investic na rok 2012 
dle priorit 

1821/RMOb1014/31/12 03/OIMH/15 Návrh na I. úpravu plánu oprav na rok 2012 

1822/RMOb1014/31/12 03/OIMH/16 Návrh na zabezpečení zadávacích řízení odborným 
externím subjektem 

1823/RMOb1014/31/12 04/OM/01 Návrh vlastníků budovy č. p. 2332 na uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Hornopolní) 

1824/RMOb1014/31/12 04/OM/02 Žádost o odkoupení pozemků parc. č. 293/1 
a parc. č. 293/7 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita Švabinského - Porážková) 

1825/RMOb1014/31/12 04/OM/03 Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 3613/3 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
Tomkova) 

1826/RMOb1014/31/12 04/OM/04 Žádost o odkoupení pozemků p.č.st. 369, 
p.p.č. 373/5 a p.p.č. 1019 vše k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava (lokalita Sokolská třída - ul. Fügnerova) 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

4/48 

1827/RMOb1014/31/12 04/OM/05 Návrh bytů k pronájmu formou výběrového řízení 

1828/RMOb1014/31/12 04/OM/06 Návrh vlastníků pozemku parc. č. 35/1 a budovy 
č. p. 102 na uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Kostelní) 

1829/RMOb1014/31/12 04/OM/07 Návrh na výpověď pojistných smluv na pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 
vozidla a havarijního pojištění 

1830/RMOb1014/31/12 04/OM/08 Návrh společnosti ČD Cargo, a.s., na uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita ulice Nádražní) 

1831/RMOb1014/31/12 04/OM/09 Žádost pana ///////////////// o rozšíření účelu nájmu 
v nebytových prostorách v Ostravě - Moravské 
Ostravě, Střední 1901/4, jednotka č. 1901/901 

1832/RMOb1014/31/12 04/OM/10 Návrh na vydání stanoviska k záměru „Změna 
užívání garáže na pneuservis” na pozemcích 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, z hlediska přípustnosti 
dle regulativů územního plánu města Ostravy 
(lokalita ul. Vaškova, Spodní) 

1833/RMOb1014/31/12 04/OM/11 Návrh na udělení souhlasu s umístěním reklamního 
zařízení - LED obrazovky na štítové zdi objektu 
č.  p. 395, ul. Mariánskohorská 58 v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita ul. Mariánskohorská) 

1834/RMOb1014/31/12 04/OM/12 Návrh na udělení souhlasu s realizací stavby 
„Výstavba plotu areálu INOVAČNÍ, a.s.“ 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Pohraniční) 

1835/RMOb1014/31/12 04/OM/13 Návrh na pronájem bytu č. 7 v domě na ulici 
Úprkova 985/18 v Ostravě-Přívoze zájmovému 
sdružení MENS SANA o. s. o v rámci realizace 
projektu Podpora v oblasti bydlení pro osoby 
s duševním onemocněním v Ostravě 

1836/RMOb1014/31/12 04/OM/14 Návrh na pronájem bytu č. 27 v domě zvláštního 
určení na ulici Gajdošova 2638/39B v Ostravě 
a bytu č. 30 v domě zvláštního určení na ulici 
Gajdošova 2642/39A v Ostravě 

1837/RMOb1014/31/12 04/OM/15 Žádost nájemce bytu č. 5 v domě na ulici 
Zákrejsova 972/9 v Ostravě-Přívoze o pronájem 
jiného bytu v tomtéž domě 

1838/RMOb1014/31/12 04/OM/16 Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu 
nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Nádražní 1265/24 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

5/48 

 

1839/RMOb1014/31/12 04/OM/17 Žádost paní ////////////// o vrácení 50 % jistoty složené 
v souvislosti s pronájmem nebytových prostor 
v domě Sokolská 356/9, Ostrava - Moravská Ostrava 

1840/RMOb1014/31/12 04/OM/18 Žádost nájemce nebytových prostor v domě 
30. dubna 2938/3, Ostrava - Moravská Ostrava, 
o povolení podnájmu nebytových prostor 

1841/RMOb1014/31/12 04/OM/19 Informace o výpovědích z nájmu nebytových prostor 
a návrh záměru jejich pronájmu 

1842/RMOb1014/31/12 04/OM/20 Žádost o nájem nebytových prostor v městském 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
Jurečkova 1935/12, jednotka č. 1935/901 

1843/RMOb1014/31/12 04/OM/21 Žádost nájemce o zrušení výpovědi z nájmu 
nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, 
Tyršova 1823/12, jednotky č. 1823/902 

1844/RMOb1014/31/12 04/OM/22 Návrh společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., 
na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Vítkovická) 

1845/RMOb1014/31/12 04/OM/23 Žádost nájemce o finanční kompenzaci za omezené 
dodávky tepla do nebytových prostor v Ostravě - 
Moravské Ostravě, Puchmajerova 1799/9, 
jednotka č. 1799/902 

1846/RMOb1014/31/12 04/OM/24 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavby „Sanace trhlin objektu tělocvičny SVČ, 
Ostrčilova 19/2925“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava a uzavření smlouvy o poskytnutí práva 
provést stavbu (lokalita ul. Ostrčilova) 

1847/RMOb1014/31/12 04/OM/25 Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu 
nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Tyršova 1761/14, jednotky č. 1761/902 

1848/RMOb1014/31/12 04/OM/26 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavebních objektů v rámci stavby „CTP - 
Administrativní objekt na náměstí Republiky, 
ochrana sítí ve vjezdu“ na pozemku 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a uzavření 
smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita 
ul. Vítkovická) 

1849/RMOb1014/31/12 04/OM/28 Návrh záměru pronájmu části pozemku 
parc. č. 3478/3, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Kostelní a Zeyerova) 

1850/RMOb1014/31/12 04/OM/29 Návrh na pronájem bytu formou výběrového řízení 
s opravami na vlastní náklady nájemce 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

6/48 

1851/RMOb1014/31/12 04/OM/30 Návrh společnosti MAXPROGRES, s.r.o., 
na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Vítkovická) 

1852/RMOb1014/31/12 04/OM/31 Návrh na uzavření pojistné smlouvy v rámci veřejné 
zakázky na služby „Pojištění majetku 
a odpovědnosti za škodu“ 

1853/RMOb1014/31/12 04/OM/32 Návrh společnosti OVANET a.s., na uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulic Železárenská a Hlubinská) 

1854/RMOb1014/31/12 05/OŠV/01 Informace o projektech příspěvkových organizací 
zřízených SMO, MOb MOaP v roce 2011 

1855/RMOb1014/31/12 05/OŠV/02 Návrh z 13. jednání komise školství 
ze dne 2. 4. 2012 

1856/RMOb1014/31/12 05/OŠV/03 Návrh o společném postupu městského obvodu 
a Moravskoslezského kraje při převodu činností 

1857/RMOb1014/31/12 05/OŠV/04 Návrh na poskytnutí odměn ředitelům 
příspěvkových organizací mateřských a základních 
škol 

1858/RMOb1014/31/12 05/OŠV/05 Žádost občanského sdružení Babybox pro odložené 
děti - STATIM, se sídlem Hájek 88, 104 00, 
Praha 10, o peněžitý dar 

1859/RMOb1014/31/12 05/OŠV/06 Žádost Svatováclavského hudebního festivalu, o.s., 
se sídlem Šmeralova 6, 702 00 Moravská Ostrava, 
o peněžitý dar 

1860/RMOb1014/31/12 05/OŠV/07 Žádost Základní organizace důchodců Hlubina OS 
PHNG, se sídlem Místecká ulice 18, 724 00 Ostrava 
- Nová Bělá, o peněžitý dar 

1861/RMOb1014/31/12 05/OŠV/08 Žádost ZŠO, Gen. Píky 13A, PO, o schválení 
převodu přijatých záloh do výnosů 

1862/RMOb1014/31/12 05/OŠV/09 Informace o prázdninovém provozu mateřských škol 
městského obvodu 

1863/RMOb1014/31/12 05/OŠV/10 Informace o vyhlášení ředitelského volna 
na základních školách městského obvodu 

1864/RMOb1014/31/12 05/OŠV/11 Návrh na revokaci usnesení 
č. 1785/RMOb1014/30/12 ze dne 12. 4. 2012 
týkající se žádosti „Československé obce 
legionářské o.s.“, se sídlem Sokolská 486/33, 120 00 
Praha 2, o peněžitý dar 

1865/RMOb1014/31/12 07/OVV/01 Návrh na výpůjčku movitého majetku 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

7/48 

 

1866/RMOb1014/31/12 07/OVV/02 Návrh na pojmenování ulic a náměstí na území 
Nové Karoliny 

1867/RMOb1014/31/12 07/OVV/03 Návrh na přidělení veřejné zakázky „Zajištění 
a provádění úklidových prací“ 

1868/RMOb1014/31/12 07/OVV/04 Návrh na přidělení veřejné zakázky „Tisk 
zpravodaje Centrum“ 

1869/RMOb1014/31/12 07/OVV/05 Návrh na přidělení veřejné zakázky „Redakční 
práce, zajištění fotografií, grafická příprava 
zpravodaje Centrum“ 

 __________________________________________________________________  

 

Kontrola pln ění usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Usnesení číslo: 1795/RMOb1014/31/12 

01/VED/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  kontrolu plnění usnesení rady městského obvodu s termínem plnění od 1. 3. 2012 
do 31. 3. 2012 ve znění přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu 

2) schvaluje 

  prodloužení termínů plnění usnesení rady městského obvodu dle důvodové zprávy 

3) vyřazuje 

  ze sledování plnění usnesení rady městského obvodu dle důvodové zprávy 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) a 3) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Milada Nosálková, pověřená zastupováním 
vedoucího odboru 

Termín: 04.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na vydání organiza čního řádu ú řadu m ěstského obvodu 

Usnesení číslo: 1796/RMOb1014/31/12 

01/VED/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vydává 

  s účinností od 1. 5. 2012 řád RAD 2012-02, Organizační řád Úřadu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

8/48 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Kateřina Huvarová, tajemník úřadu Termín:  27.04.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 4/2012 rozpo čtu m ěstského obvodu Moravská 
Ostrava a P řívoz na rok 2012 

Usnesení číslo: 1797/RMOb1014/31/12 

02/OFR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 4/2012 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2012 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

příjmy celkem po konsolidaci 316 548 tis. Kč  

v tom:   

daňové příjmy 44 700 tis. Kč 

nedaňové příjmy 139 768 tis. Kč 

kapitálové příjmy 16 000 tis. Kč 

přijaté transfery ze SR a z rozpočtu SMO 116 080 tis. Kč 

financování z vlastních zdrojů třída 8 81 970 tis. Kč 

celkové zdroje 398 518 tis. Kč 

výdaje celkem po konsolidaci 398 518 tis. Kč 

v tom: 
 

běžné výdaje 314 137 tis. Kč 

kapitálové výdaje 84 381 tis. Kč 

2) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

schválit úpravu závazných ukazatelů příspěvkových organizací č. 3/2012 na rok 2012 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  30.04.2012 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

9/48 

4) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  31.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na schválení výsledk ů hospoda ření příspěvkových organizací za rok 2011 
a jejich rozd ělení do pen ěžních fond ů 

Usnesení číslo: 1798/RMOb1014/31/12 

02/OFR/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  a) výsledky hospodaření příspěvkových organizací zřízených statutárním městem 
Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2011 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

b) příděly ze zlepšených výsledků hospodaření příspěvkových organizací zřízených 
statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz 
za rok 2011 do peněžních fondů dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  15.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na vydání dodatku č. 1 ke sm ěrnici SME 2011-05 pro nakládání s finan čními 
prost ředky, postupy v ú četnictví a další ustanovení 

Usnesení číslo: 1799/RMOb1014/31/12 

02/OFR/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vydává 

  s účinností od 1. května 2012 dodatek č. 1 ke směrnici SME 2011-05 pro nakládání 
s finančními prostředky, postupy v účetnictví a další ustanovení  

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  30.04.2012 

  

 __________________________________________________________________  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

10/48 

Návrh na vydání dodatku č. 1 ke sm ěrnici SME 2011-06 pro evidenci majetku 

Usnesení číslo: 1800/RMOb1014/31/12 

02/OFR/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vydává 

  s účinností od 1. května 2012 dodatek č. 1 ke směrnici SME 2011-06 pro evidenci majetku 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  30.04.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na vydání dodatku č. 1 ke sm ěrnici SME 2011-07 pro inventarizaci majetku, 
pohledávek a závazk ů 

Usnesení číslo: 1801/RMOb1014/31/12 

02/OFR/05 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vydává 

  s účinností od 1. května 2012 dodatek č. 1 ke směrnici SME 2011-07 pro inventarizaci 
majetku, pohledávek a závazků 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  30.04.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Inventariza ční zpráva za rok 2011 

Usnesení číslo: 1802/RMOb1014/31/12 

02/OFR/06 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  Inventarizační zprávu za rok 2011 statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

11/48 

Žádost o prominutí úrok ů z prodlení 

Usnesení číslo: 1803/RMOb1014/31/12 

02/OFR/07 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  prominout úroky z prodlení v rozsahu 50 % z částky 20 476,00 Kč dlužníkovi - //// 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, které je povinen uhradit věřiteli dle 
pravomocného rozhodnutí Okresního soudu v Ostravě čj. 61 C 318/2007 a uzavřít dohodu 
o prominutí dluhu dle vzorové dohody schválené usnesením Rady městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz č. 4252/55/10 bod 1) písm. b) ze dne 4. 3. 2010 za podmínky, 
že dohoda o prominutí dluhu bude ze strany dlužníka podepsána a doručena věřiteli 
do 30 dnů ode dne, kdy byl text dohody doručen dlužníkovi 

2) zmocňuje 

  starostu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz k podpisu dohody o prominutí dluhu 
s dlužníkem uvedeným v bodě 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  30.06.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost o prominutí poplatk ů z prodlení 

Usnesení číslo: 1804/RMOb1014/31/12 

02/OFR/08 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

prominout poplatky z prodlení v rozsahu 75 % z částky 32 561,00 Kč dlužníkovi – 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// které je povinna uhradit 
věřiteli dle pravomocného rozhodnutí Okresního soudu v Ostravě čj. 31 C 214/99 a uzavřít 
dohodu  o   prominutí dluhu dle vzorové dohody schválené usnesením Zastupitelstva 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 983/19/10 bod 1) písm. b) 
ze dne 18. 3. 2010 za podmínky, že dohoda  o prominutí dluhu bude ze strany dlužníka 
podepsána a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne, kdy byl text dohody doručen dlužníkovi 

2) ukládá 

  starostovi městského obvodu Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  31.05.2012 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

12/48 

Žádost o uzav ření dohody o splátkách dluhu 

Usnesení číslo: 1805/RMOb1014/31/12 

02/OFR/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít s dlužníkem - ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// dohodu 
o splátkách dluhu dle vzorové dohody schválené usnesením Rady městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 4252/55/10 bod 1) písm. c) ze dne 4. 3. 2010 
ve výši 10 830,00 Kč (dlužné nájemné za pronájem nebytového prostoru v domě čp. 1950, 
Veleslavínova 1 za období  8/2006 a náklady soudního řízení) v 7 měsíčních 
splátkách po 1 500,00 Kč (od 7/2012 do 1/2013) a 1 splátce ve výši 330,00 Kč (v období 
2/2013) s úhradou první splátky od měsíce července 2012 za podmínky, že dohoda 
o splátkách dluhu bude ze strany dlužníka podepsána a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne, 
kdy byl text dohody doručen dlužníkovi 

2) zmocňuje 

  starostu  městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz k podpisu dohody o splátkách dluhu 
s dlužníkem uvedeným v bodě 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  30.06.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na p řijetí pen ěžitého daru 

Usnesení číslo: 1806/RMOb1014/31/12 

02/OFR/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) přijmout peněžitý dar ve výši 50 000,-- Kč od firmy BorsodChem MCHZ, s.r.o., 
se sídlem v Ostravě - Mariánských Horách, Chemická 1/2039, PSČ 709 03, 
IČ 26019388, na kulturní a sportovní činnost v městském obvodu v roce 2012 

b) uzavřít darovací smlouvu s firmou BorsodChem MCHZ, s.r.o., se sídlem v Ostravě - 
Mariánských Horách, Chemická 1/2039, PSČ 709 03, IČ 26019388, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  starostu městského obvodu Ing. Jiřího Havlíčka k podpisu darovací smlouvy dle bodu 1b) 
tohoto usnesení 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

13/48 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  15.06.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Souhlas s p řijetím podpory z programu Zelená úsporám a uzav řením smlouvy 
o poskytnutí této podpory 

Usnesení číslo: 1807/RMOb1014/31/12 

02/OFR/11 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o přijetí podpory ve výši 485 100,- Kč z programu Zelená úsporám Státního fondu 
životního prostředí České  republiky pro projekt „Revitalizace bytového domu 
Úprkova 18“ s číslem žádosti 13029707 

b) o uzavření smlouvy o poskytnutí podpory z programu Zelená úsporám Státního fondu 
životního prostředí České  republiky pro projekt „Revitalizace bytového domu 
Úprkova 18“ s číslem žádosti 13029707 ve znění přílohy č.1 předloženého materiálu  

2) zmocňuje 

  starostu městské obvodu Moravská Ostrava a Přívoz k podpisu smlouvy dle bodu 1b) tohoto 
usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  15.06.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Umíst ění „restaura ční zahrádky“ na ul. Puchmajerova 1919/8 p řed provozovnou 
Restaurant café bar 2 promile 

Usnesení číslo: 1808/RMOb1014/31/12 

03/OIMH/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  vydat předchozí souhlas vlastníka  a správce pozemních komunikací III. a IV. třídy 
v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz dle ust. § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997Sb., 
o pozemních komunikacích, v platném znění, k umístění „restaurační zahrádky“ o zabrané 
ploše 60 m², která bude umístěna po celou dobu bez povinnosti odstranění po 22 hodině, 
v celé šíři chodníku v pěší zóně, před budovou Puchmajerova 1919/8 v k. ú. Moravská 
Ostrava od 7. 5. 2012 do 6. 10. 2012 pro /////////////////////////////////////////////////////// 
///////////////////////////// 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

14/48 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  02.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Souhlas s kácením d řevin z d ůvodu stavby „Regenerace sídlišt ě Šalamouna - 2B 
etapa“ 

Usnesení číslo: 1809/RMOb1014/31/12 

03/OIMH/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 

  s provedením kácení dřevin z důvodu plánované stavby „Regenerace sídliště Šalamouna - 2B 
etapa“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  o podání žádosti o kácení dřevin dle přílohy č. 1 předloženého materiálu v souladu 
se zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a vyhlášky ministerstva životního 
prostředí č. 395/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

3) zmocňuje 

  vedoucího odboru investic a místního hospodářství k podpisu žádosti dle bodu 2) tohoto 
usnesení 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  10.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Ukon čení provozu „restaura ční zahrádky“ na ul. Stodolní 316/2 - CAFÉ ČERNÁ 
HVĚZDA včetně odklizení jejích sou částí do 24 hodiny 

Usnesení číslo: 1810/RMOb1014/31/12 

03/OIMH/03 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  nevydat předchozí souhlas vlastníka  a správce pozemních komunikací III. a IV. třídy 
v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz dle ust. § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997Sb., 
o pozemních komunikacích v platném znění, k ukončení provozu „restaurační zahrádky“ 
o zabrané ploše 35 m²  včetně odklizení jejích součástí do 24. hodiny, před budovou 
Stodolní 316/2 v k. ú. Moravská Ostrava od 2. 5. 2012 do 14. 6. 2012 
pro /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

15/48 

2) ukládá 

  zaslat odpověď žadateli dle bodu 1) usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  02.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Souhlas s kácením d řevin z d ůvodu stavby „Rekonstrukce ulice Mati ční“ 

Usnesení číslo: 1811/RMOb1014/31/12 

03/OIMH/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 

  s provedením kácení dřevin z důvodu plánované stavby „Rekonstrukce ulice Matiční“ 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  o podání žádosti o kácení dřevin dle přílohy č. 1 předloženého materiálu v souladu 
se zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a vyhlášky ministerstva životního 
prostředí č. 395/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

3) zmocňuje 

  vedoucího odboru investic a místního hospodářství k podpisu žádosti dle bodu 2) tohoto 
usnesení 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  10.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Výsledek hospoda ření příspěvkové organizace Technické služby Moravská 
Ostrava a P řívoz za rok 2011 a schválení mimo řádné odm ěny řediteli 

Usnesení číslo: 1812/RMOb1014/31/12 

03/OIMH/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  zprávu ze dne 30. 3. 2012 z projednávání výsledku hospodaření příspěvkové organizace 
Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz, p.o., za rok 2011 dle přílohy č. 1 

2) schvaluje 

  mimořádnou odměnu řediteli Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, p.o., 
dle přílohy č. 1, odst. 6 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

16/48 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  15.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Navýšení po čtu pracovník ů veřejné služby 

Usnesení číslo: 1813/RMOb1014/31/12 

03/OIMH/06 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 

  s navýšením počtu pracovníků veřejné služby při Technických službách Moravská Ostrava 
a Přívoz, p.o.,  o 40 pracovníků od 1. 6. 2012 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  01.06.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh nerealizovat akci „Rekonstrukce ulice Sadová“  dle projektové dokumentace 
zpracované spole čností OSA projekt s.r.o. v roce 2008 

Usnesení číslo: 1814/RMOb1014/31/12 

03/OIMH/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  nerealizovat akci „Rekonstrukce ulice Sadová“ dle projektové dokumentace zpracované 
společností OSA projekt s.r.o., z roku 2008 

2) ukládá 

  informovat odbor investic a místního hospodářství, vykonávající státní správu na úseku 
ochrany přírody a krajiny, dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  15.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

17/48 

Stanovisko vlastníka pozemní komunikace k umíst ění restaura ční zahrádky 
na ul. Stodolní 13a „DUBLIN PUB“ spole čností BASTILA s.r.o. 

Usnesení číslo: 1815/RMOb1014/31/12 

03/OIMH/08 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  nevydat předchozí souhlas vlastníka a správce pozemních komunikací III. a IV. třídy 
v městském obvodu Moravská Ostrava  a Přívoz dle ust. § 25 odst. 1 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, s umístěním  restaurační 
zahrádky o zabrané ploše  16 m²  před budovou  na ul. Stodolní 13a v k. ú. Moravská Ostrava 
od 1. 6. 2012 do 30. 8. 2012 pro společnost BASTILA s.r.o., IČ 25869744, se sídlem 
Stodolní 834/7, 702 00 Moravská Ostrava 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  02.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Stanovisko vlastníka pozemní komunikace k umíst ění restaura ční zahrádky 
na ul. Nádražní 1021/121 „Zlatý kolovrat“ panem ///////////////// 

Usnesení číslo: 1816/RMOb1014/31/12 

03/OIMH/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  vydat předchozí souhlas vlastníka a správce pozemních komunikací III. a IV. třídy 
v městském obvodu Moravská Ostrava  a Přívoz dle ust. § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, v platném znění, s umístěním restaurační zahrádky o zabrané 
ploše 33 m² před budovou na ul. Nádražní 121 v k. ú. Moravská Ostrava  od  11. 5. 2012 
do 30. 9. 2012 pro ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  09.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

18/48 

Ukon čení provozu „restaura ční zahrádky“ na ul. Stodolní 15 „POTREFENÁ HUSA“ 
včetně odklizení jejích sou částí do 2 hodiny spole čností HUSAIDA TEAM s.r.o., 
IČ 28661036, se sídlem Poštovní 164/7, 702 00 Moravsk á Ostrava 

Usnesení číslo: 1817/RMOb1014/31/12 

03/OIMH/10 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  nevydat předchozí souhlas vlastníka  a správce pozemních komunikací III. a IV. třídy 
v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz dle ust. § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997Sb., 
o pozemních komunikacích v platném znění, k ukončení provozu „restaurační zahrádky“ 
o zabrané ploše 20 m² včetně odklizení jejích součástí  do 2.00 hodin, před budovou 
Stodolní 741/15 v k. ú. Moravská Ostrava od 2. 5. 2012 do 13. 10. 2012 pro společnost 
HUSAIDA TEAM s.r.o., IČ 28661036, sídlem Poštovní 741/15, Moravská Ostrava 

2) ukládá 

  zaslat odpověď žadateli dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  02.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na p řidělení ve řejné zakázky na zajišt ění služeb technického dozoru 
investora a koordinátora BOZP pro akci „Estetizace přednádražního prostoru 
v Ostrav ě – Přívoze“ 

Usnesení číslo: 1818/RMOb1014/31/12 

03/OIMH/12 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) přidělení veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů a uzavření smlouvy o dílo na zajištění služeb technického dozoru 
investora a koordinátora BOZP pro akci „Estetizace přednádražního prostoru 
v Ostravě – Přívoze“ s uchazečem DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r. o., 
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 42767377 
za cenu 482 700,00 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 7 předloženého materiálu 

b) o schválení pořadí ostatních uchazečů dle vyhodnocených nabídek 

2. OSA projekt s.r.o., Kafkova 1133/10, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava,
IČ 47155337 

3.  SAFETY PRO s.r.o., Chválkovická 145/60, 779 00 Olomouc – Chválkovice, 
28571690 

4.  CITY INVEST OSTRAVA, spol. s r.o., Tvorkovských 2016/17, 709 79 Ostrava –
Mar. Hory, IČ 48392928 

 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

19/48 

c) o vyloučení uchazeče norman rourke pryme s.r.o., Heršpická 6, 639 00 Brno, 
IČ 26936151 z důvodu nesplnění požadavku zadavatele na prokázání kvalifikačních 
předpokladů 

2) zmocňuje 

  místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  31.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Petice ob čanů ulice Gorkého na odstran ění strom ů a vybudování parkovišt ě 
v k.ú. Moravská Ostrava 

Usnesení číslo: 1819/RMOb1014/31/12 

03/OIMH/13 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  petici občanů ulice Gorkého na odstranění stromů a vybudování parkoviště v k.ú. Moravská 
Ostrava 

2) rozhodla 

  zadat po dořešení majetkových vztahů k dotčeným pozemkům vypracování studie 
dle požadavků občanů se zakomponováním stávajících výsadeb do studie 

3) ukládá 

  a) projednat výsledek studie v radě městského obvodu 

b) informovat občany dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  01.10.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na II. úpravu plánu investic na rok 2012 dle priorit 

Usnesení číslo: 1820/RMOb1014/31/12 

03/OIMH/14 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  II. úpravu plánu investic městského obvodu na rok 2012 ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

20/48 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení do výše přidělených finančních prostředků schváleného 
rozpočtu městského obvodu na rok 2012 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  31.12.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na I. úpravu plánu oprav na rok 2012 

Usnesení číslo: 1821/RMOb1014/31/12 

03/OIMH/15 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  I. úpravu plánu oprav na rok 2012, zajišťovaného odborem investic a místního hospodářství, 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení do výše přidělených finančních prostředků schváleného 
rozpočtu městského obvodu na rok 2012 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  31.12.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na zabezpe čení zadávacích řízení odborným externím subjektem 

Usnesení číslo: 1822/RMOb1014/31/12 

03/OIMH/16 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  zabezpečit zadávací řízení níže uvedených veřejných zakázek malého rozsahu na realizaci 
stavebních prací a služeb odborným externím subjektem formou mandátní smlouvy a využít 
jako prostředek pro hodnocení nabídek veřejné zakázky elektronickou aukci ve smyslu 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

- Verdunská 23 – výměna oken v bytech ve vlastnictví SMO 

- ZŠ Matiční 5 – výměna oken 

- Regenerace sídliště Šalamouna – projektová dokumentace 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  31.10.2012 

  

 __________________________________________________________________   



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

21/48 

Návrh vlastník ů budovy č. p. 2332 na uzav ření smlouvy o z řízení věcného b řemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul ice Hornopolní) 

Usnesení číslo: 1823/RMOb1014/31/12 

04/OM/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 
s oprávněnými /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
//////////////////////////////////////////////////// 

2) zmocňuje 

  místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  28.02.2013 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost o odkoupení pozemk ů parc. č. 293/1 a parc. č. 293/7 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita Švabinského - Poráž ková) 

Usnesení číslo: 1824/RMOb1014/31/12 

04/OM/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko 
k záměru města prodat pozemek parc. č. 293/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
o výměře 1165 m² a pozemek parc. č. 293/7 zastavěná plocha a nádvoří, 
zbořeniště, o výměře 579 m² vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Švabinského - Porážková) ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 293/1 ostatní 
plocha, ostatní komunikace,  o výměře 1165 m² a pozemek parc. č. 293/7 zastavěná 
plocha a nádvoří, zbořeniště,  o výměře 579 m² vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

22/48 

2) ukládá 

  místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 3613/3 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita Tomkova) 

Usnesení číslo: 1825/RMOb1014/31/12 

04/OM/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí informaci o žádosti pana /////////////////////////////// 
//////////////////////////////////////// o odkoupení pozemku parc. č. 3613/3 ostatní plocha, ostatní 
komunikace,  o výměře 27 m² k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Tomkova) ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek  parc. č. 3613/3, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, o výměře 27 m² k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Tomkova) ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

2) ukládá 

  místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost o odkoupení pozemk ů p.č.st. 369, p.p. č. 373/5 a p.p.č. 1019 vše k. ú. P řívoz, 
obec Ostrava (lokalita Sokolská t řída - ul. Fügnerova) 

Usnesení číslo: 1826/RMOb1014/31/12 

04/OM/04 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádosti: 

- ////////////////////////////////////////////////////- společnosti A.S.ALFA, spol. s r.o., se sídlem 
Bohumínská 50, Slezská Ostrava 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

23/48 

- společnosti Gaben, spol. s r.o., se sídlem Hájkova 1, Ostrava 

- společnosti EURO REALITY GROUP, s.r.o., se sídlem Sokolská 24, Moravská 
Ostrava 

- ////////////////////////////////////////////////////// 

- společnosti MS AUTO CZ s.r.o., Vřesinská 2141, Ostrava Poruba   

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemky  p.č.st. 369 zastavěná 
plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 603 m², p.p.č. 373/5 zahrada o výměře 838 m² 
a p.p.č. 1019 ostatní plocha, zeleň  o výměře 389 m² vše v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

2) ukládá 

  místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh byt ů k pronájmu formou výb ěrového řízení 

Usnesení číslo: 1827/RMOb1014/31/12 

04/OM/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  vyhlásit výběrové řízení na pronájem 

a) bytu č. 3 v domě č. p. 1879 Foerstrova 17, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
se stanovením nájemného v minimální výši 60,00 Kč/m²/měsíc 

b) bytu č. 23 v domě č. p. 2987 Maroldova 1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
se stanovením nájemného v minimální výši 60,00 Kč/m²/měsíc 

c) bytu č. 40 v domě č. p. 2987 Maroldova 1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
se stanovením nájemného v minimální výši 60,00  Kč/m²/měsíc 

d) bytu č. 60 v domě č. p. 2987 Maroldova 1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
se stanovením nájemného v minimální výši 60,00  Kč/m²/měsíc 

e) bytu č. 5 v domě č. p. 1265 Nádražní 24, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
se stanovením nájemného v minimální výši 65,00  Kč/m²/měsíc 

f) bytu č. 6 v domě č. p. 1265 Nádražní 24, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
se stanovením nájemného v minimální výši 65,00  Kč/m²/měsíc 

g) bytu č. 17 v domě č. p. 2801 Ahepjukova 11, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
se stanovením nájemného v minimální výši 55,00 Kč/m²/měsíc 

h) bytu č. 15 v domě č. p. 2887 Gen. Píky 10, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
se stanovením nájemného v minimální výši 55,00 Kč/m²/měsíc 

i) bytu č. 1 v domě č. p. 2111 Senovážná 9, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

24/48 

se stanovením nájemného v minimální výši 55,00 Kč/m²/měsíc 

j) bytu č. 5 v domě č. p. 2111 Senovážná 9, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
se stanovením nájemného v minimální výši 55,00 Kč/m²/měsíc 

k) bytu č. 2 v domě č. p. 2145 Sportovní 2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
se stanovením nájemného v minimální výši 55,00 Kč/m²/měsíc 

l) bytu č. 6 v domě č. p. 2145 Sportovní 2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
se stanovením nájemného v minimální výši 55,00 Kč/m²/měsíc 

m) bytu č. 49 v domě č. p. 2973 Varenská 36, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
se stanovením nájemného v minimální výši 55,00 Kč/m²/měsíc 

n) bytu č. 4 v domě č. p. 1035 Macharova 21, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením 
nájemného v minimální výši 50,00 Kč/m²/měsíc 

o) bytu č. 17 v domě č. p. 1066 Zákrejsova 8, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením 
nájemného v minimální výši 55,00 Kč/m²/měsíc 

p) bytu č. 14 v domě č. p. 210 Karolíny Světlé 13, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením 
nájemného v minimální výši 50,00 Kč/m²/měsíc 

q) bytu č. 1 v domě č. p. 802 Křišťanova 8, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením 
nájemného v minimální výši 50,00 Kč/m²/měsíc 

2) ukládá 

  vyhlásit výběrové řízení na pronájem bytů uvedených v bodě 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  30.06.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh vlastník ů pozemku parc. č. 35/1 a budovy č. p. 102 na uzav ření smlouvy 
o zřízení věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulice 
Kostelní) 

Usnesení číslo: 1828/RMOb1014/31/12 

04/OM/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu s panem////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

2) zmocňuje 

  místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.12.2012 

 __________________________________________________________________  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

25/48 

Návrh na výpov ěď pojistných smluv na pojišt ění odpov ědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a havarijního pojišt ění 

Usnesení číslo: 1829/RMOb1014/31/12 

04/OM/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) vypovědět pojistnou smlouvu č. 881347110 ze dne 4. 6. 2010, pro osobní 
automobil ŠKODA Octavia Tour, uzavřenou se společností Allianz pojišťovna, a.s., 
se sídlem Praha 8,  Ke Štvanici 656/3, PSČ 186 00, IČ 471 15 971, sjednanou za účelem 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a havarijního pojištění  

b) vypovědět pojistnou smlouvu č. 6124836157 ze dne 12. 10. 2006, pro osobní automobil 
ŠKODA Superb, uzavřenou se společností Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group, se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, IČ 471 16 617, 
sjednanou za účelem pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 
a havarijního pojištění  

c) vypovědět pojistnou smlouvu č. 6109641529 ze dne 20. 12. 2004, pro osobní automobil 
ŠKODA FELICIA, uzavřenou se společeností  Generali Pojišťovna a.s., se sídlem 
Praha 2, Bělehradská 132, IČ 618 59 869, sjednanou za účelem pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou provozem vozidla 

d) vypovědět pojistnou smlouvu č. 0609640586 ze dne 22. 12. 2004, pro osobní 
automobil ŠKODA FELICIA, uzavřenou se společností Generali Pojišťovna a.s., 
se sídlem Praha 2, Bělehradská 132, IČ 618 59 869, sjednanou za účelem havarijního 
pojištění  

2) zmocňuje 

  místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu výpovědí pojistných smluv dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh spole čnosti ČD Cargo, a.s. na uzav ření smlouvy o z řízení věcného b řemene 
v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ulice Nádražní) 

Usnesení číslo: 1830/RMOb1014/31/12 

04/OM/08 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu se společností ČD Cargo, a.s., se sídlem Praha 7, Holešovice, Jankovcova 1569/2c, 
PSČ 170 00, IČ 281 96 678 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

26/48 

2) zmocňuje 

  místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.12.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost pana ///////////////// o rozší ření účelu nájmu v nebytových prostorách v Ostrav ě 
- Moravské Ostrav ě, Střední 1901/4, jednotka č. 1901/901 

Usnesení číslo: 1831/RMOb1014/31/12 

04/OM/09 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost nájemce ////////////////////// o rozšíření účelu nájmu nebytových prostor v Ostravě – 
Moravské Ostravě, Střední 1901/4, jednotce č. 1901/901, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

2) rozhodla 

  uzavřít s ///////////////////////////////// //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////  
dodatek ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, Střední 
1901/4, jednotce č. 1901/901, ve znění vzorového dodatku VZOR 1, kterým bude 
rozšířen účel nájmu  o služby pro domácnost vč. prodeje drobných zařizovacích předmětů 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na vydání stanoviska k zám ěru „Zm ěna užívání garáže na pneuservis“ 
na pozemcích v k. ú. P řívoz, obec Ostrava, z hlediska p řípustnosti dle regulativ ů 
územního plánu m ěsta Ostravy (lokalita ul. Vaškova, Spodní) 

Usnesení číslo: 1832/RMOb1014/31/12 

04/OM/10 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  vydat pro Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta, oddělení územního 
plánování, souhlasné stanovisko k záměru „Změna užívání stavby garáže na pneuservis“, 
na pozemcích p. č. st. 327, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště a p. č. st. 1988, zastavěná 
plocha a nádvoří, vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, nesvěřených městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz, v rámci přípustnosti dle regulativů územního plánu města 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

27/48 

Ostravy 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  04.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním reklamního za řízení - LED obrazovky 
na štítové zdi objektu č. p. 395, ul. Mariánskohorská 58 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava 
(lokalita ul. Mariánskohorská) 

Usnesení číslo: 1833/RMOb1014/31/12 

04/OM/11 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  neudělit //////////////////////// /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, souhlas 
s přemístěním jednoho reklamního zařízení - LED obrazovky o velikosti cca 5,0 x 3,0 m 
umístěné na objektu č. p. 395, na levou štítovou zeď objektu č. p. 395 dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu, stojícího na pozemku p. p. st. 414, ul. Mariánskohorská 58, jehož 
je vlastníkem, vedlejší pozemek p. p. st. 350, zastavěná plocha, zbořeniště, 
je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, pro účely územního souhlasu a ohlášení stavby 
ve smyslu ust. § 96 a § 104 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  18.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na ud ělení souhlasu s realizací stavby „Výstavba plotu ar eálu 
INOVAČNÍ, a.s.“  v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ( lokalita ul. Pohrani ční) 

Usnesení číslo: 1834/RMOb1014/31/12 

04/OM/12 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  udělit společnosti INOVAČNÍ, a.s., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 
Pohraniční 1435/86, PSČ 703 00,  IČ 285 75 431, souhlas s realizací stavby „Výstavba plotu 
areálu INOVAČNÍ, a.s.“, na pozemcích parc. č. 3015, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 
parc. č. 3016, ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 3017, zastavěná plocha a nádvoří, 
zbořeniště, parc. č. 3019/1, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, kterých je vlastníkem, 
vedlejší pozemky pozemky parc. č. 3013/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc. č. 3013/10, zastavěná plocha a nádvoří, stavba, parc. č. 3636/3, ostatní plocha, ostatní 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

28/48 

komunikace, v  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, jsou ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
pro účely územního   souhlasu a ohlášení stavby  ve  smyslu ust. § 96 a § 105 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  25.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na pronájem bytu č. 7 v dom ě na ulici Úprkova 985/18 v Ostrav ě-Přívoze 
zájmovému sdružení MENS SANA o. s. o v rámci realiz ace projektu Podpora 
v oblasti bydlení pro osoby s duševním onemocn ěním v Ostrav ě 

Usnesení číslo: 1835/RMOb1014/31/12 

04/OM/13 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost ///////////////////////, ředitelky zájmového sdružení MENS SANA o. s., o pronájem bytu 
č. 7 v domě Úprkova 985/18 v Ostravě-Přívoze, ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu 

2) rozhodla 

  a) uzavřít se zájmovým sdružením MENS SANA o. s., IČ 65469003, Ukrajinská 1533/13, 
Poruba, 708 00 Ostrava 8, smlouvu o nájmu bytu - VZOR 04 na byt č. 7 v domě na ulici 
Úprkova 985/18 v Ostravě-Přívoze, sestávající z kuchyně a jednoho pokoje 
s příslušenstvím, a to na dobu určitou v délce dvanáct měsíců, s účinností od 15. 5. 2012 
do 14. 5. 2013, a s možností dalšího prodlužování sjednané doby nájmu vždy o dvanáct 
měsíců, budou-li ze strany nájemce dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené 
nájemní smlouvy, to vše s podmínkou, že před uzavřením příslušné smlouvy uhradí 
kauci, stanovenou na jednonásobek nájemného, včetně záloh na služby spojené 
s užíváním bytu a příslušnou smlouvu uzavře nejpozději do 15. 5. 2012 

b) stanovit nájemné pro byt č. 7 v domě na ulici Úprkova 985/18, Ostrava-Přívoz, dohodou, 
ve výši 50,77 Kč/m²/měsíc se smluvním ujednáním, že od roku následujícího 
po uzavření smlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu může pronajímatel 
uplatňovat jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený 
statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy 
k datu 1. července daného roku 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  15.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

29/48 

Návrh na pronájem bytu č. 27 v dom ě zvláštního ur čení na ulici 
Gajdošova 2638/39B v Ostrav ě a bytu č. 30 v dom ě zvláštního ur čení na ulici 
Gajdošova 2642/39A v Ostrav ě 

Usnesení číslo: 1836/RMOb1014/31/12 

04/OM/14 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  návrhy odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 27 v domě zvláštního určení 
Gajdošova 2638/39B v Ostravě, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a na uzavření 
nájemní smlouvy na byt č. 30 v domě zvláštního určení Gajdošova 2642/39A v Ostravě, 
ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  a) uzavřít s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
smlouvu o nájmu bytu, ve znění VZOR 05 na byt č. 27 v domě zvláštního určení na ulici 
Gajdošova 2638/39B v Ostravě – Moravské Ostravě, sestávající z kuchyně a dvou 
pokojů s příslušenstvím, na dobu určitou v délce dvanácti měsíců, s účinností 
od 15. 5. 2012 do 14. 5. 2013 s možností dalšího prodlužování sjednané doby nájmu 
vždy o dvanáct měsíců, budou-li nájemcem plněny podmínky uvedené v nájemní 
smlouvě, a to vše za podmínky, že příslušnou smlouvu uzavře nejpozději do 15. 5. 2012 

b) uzavřít s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
smlouvu o nájmu bytu, ve znění VZOR 05 na byt č. 30 v domě zvláštního určení na ulici 
Gajdošova 2642/39A v Ostravě – Moravské Ostravě, sestávající z kuchyně a dvou 
pokojů s příslušenstvím, na dobu určitou v délce dvanácti měsíců, s účinností 
od 15. 5. 2012 do 14. 5. 2013 s možností dalšího prodlužování sjednané doby nájmu 
vždy o dvanáct měsíců, budou-li nájemcem plněny podmínky uvedené v nájemní 
smlouvě, a to vše za podmínky, že příslušnou smlouvu uzavře nejpozději do 15. 5. 2012 

c) stanovit nájemné pro byty specifikované v bodě 2a) a 2b) tohoto usnesení dohodou, 
ve výši 50,77 Kč/m²/měsíc a s ujednáním, že od roku následujícího po uzavření smlouvy 
o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu může pronajímatel uplatňovat jednostranné 
navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený statistickým úřadem, 
vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července 
daného roku 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  15.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

30/48 

Žádost nájemce bytu č. 5 v dom ě na ulici Zákrejsova 972/9 v Ostrav ě-Přívoze 
o pronájem jiného bytu v tomtéž dom ě 

Usnesení číslo: 1837/RMOb1014/31/12 

04/OM/15 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve znění přílohy 
č. 1 tohoto materiálu 

2) rozhodla 

  a) ukončit k datu 31. 5. 2012, dohodou o ukončení nájmu bytu, ve znění VZOR 02, nájem 
bytu č. 5 v domě na ulici Zákrejsova 972/9 v Ostravě-Přívoze, sestávající z kuchyně 
a dvou pokojů s příslušenstvím, sjednaný 
s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

b) uzavřít s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// smlouvu 
o nájmu bytu na byt č. 12, sestávající ze dvou kuchyní a tří pokojů s příslušenstvím 
v domě na ulici Zákrejsova 972/9 v Ostravě-Přívoze, ve znění vzorové smlouvy o nájmu 
bytu - VZOR 03, a to na dobu určitou v délce šesti měsíců, s účinností od 1. 6. 2012 
do 30. 11. 2012 a s možností dalšího prodlužování sjednané doby nájmu vždy o šest 
měsíců, budou-li ze strany nájemkyně dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené 
nájemní smlouvy, to vše za podmínky, že před uzavřením předmětné smlouvy 
jmenovaná ukončí nájem bytu dle bodu 1a) tohoto usnesení, uhradí pronajímateli kauci 
stanovenou pro příslušný byt ve výši dvojnásobku nájemného vč. záloh na služby 
spojené s užíváním bytu a příslušnou smlouvu uzavře nejpozději do 1. 6. 2012 

c) stanovit nájemné pro byt č. 12 v domě na ulici Zákrejsova 972/9, Ostrava-Přívoz 
dohodou, ve výši 50,77 Kč/m²/měsíc s ujednáním, že od roku následujícího po uzavření 
Smlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu, může pronajímatel uplatňovat 
jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený statistickým 
úřadem, vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 
1. července daného roku 

3) ukládá 

  realizovat bod 2a) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.05.2012 

4) ukládá 

  realizovat bod 2b) a 2c) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  01.06.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

31/48 

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - 
Moravské Ostrav ě, Nádražní 1265/24 

Usnesení číslo: 1838/RMOb1014/31/12 

04/OM/16 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost nájemce nebytových prostor o snížení nájemného v nebytových prostorách v Ostravě - 
Moravské Ostravě, Nádražní 1265/24, z důvodu rekonstrukce ulice Tyršovy a domu 
Nádražní 24, ve znění přílohy č. 1 materiálu  

2) rozhodla 

  poskytnout nájemci nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Nádražní 1265/24, 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, slevu z nájmu 
ve výši 30 % současného ročního nájemného za období od 15. 10. 2011 do 17. 12. 2011 
z důvodu rekonstrukce domu Nádražní 24 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  10.06.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost /////////////////// o vrácení 50 % jistoty složené v souvislosti s pro nájmem 
nebytových prostor v dom ě Sokolská 356/9, Ostrava - Moravská Ostrava 

Usnesení číslo: 1839/RMOb1014/31/12 

04/OM/17 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// o vrácení 
50 % složené jistoty, ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu  

2) rozhodla 

  snížit nájemci ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////  jistotu 
složenou na základě dohody o složení jistoty OBH/JINP/2010/04 ze dne 27. 5. 2010 
v souvislosti s pronájmem nebytových prostor v domě Sokolská 356/9, Ostrava - Moravská 
Ostrava, jednotka č. 356/902, ve výši 67 560,-- Kč na trojnásobek současného měsíčního 
nájemného vč. záloh na služby, tj. na částku 34 275,-- Kč a uzavřít s nájemcem dodatek č. 1 
k dohodě o složení jistoty dle vzoru schváleného usnesením rady městského obvodu 
č. 1519/RMOb1014/26/12, za podmínky uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu výše 
uvedených nebytových prostor podle schváleného vzoru VZOR 2, kterým dojde ke zkrácení 
výpovědní lhůty, v případě výpovědi dané nájemci z důvodu neplacení nájemného, ze tří 
měsíců na jeden měsíc   

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

32/48 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  15.06.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost nájemce nebytových prostor v dom ě 30. dubna 2938/3, Ostrava - Moravská 
Ostrava o povolení podnájmu nebytových prostor 

Usnesení číslo: 1840/RMOb1014/31/12 

04/OM/18 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// o povolení 
podnájmu v nebytových prostorách v domě 30. dubna 2938/3, Ostrava - Moravská 
Ostrava,  ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  a) nevydat nájemci //////////////////////////// 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// souhlas s přenecháním části 
nebytových prostor o výměře 19,30 m² v 1. nadzemním podlaží domu 30. dubna 2938/3, 
Ostrava - Moravská Ostrava, do podnájmu /////////////////////////////////// 
////////////////////////////////////////////////////////////// za účelem prodeje smíšeného zboží (drogerie 
a potravin) z nebytových prostor jednotky č. 2938/901 o výměře 96,98 m² 

b) vypovědět v souladu s § 10 zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových 
prostor, v platném znění, smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské 
Ostravě, 30. dubna 2938/3, jednotka č. 2938/901 o výměře 96,98 m², 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

c) o záměru pronajmout nebytové prostory v Ostravě - Moravské Ostravě, 
30. dubna 2938/3, jednotka č. 2938/901 o výměře 96,98 m² - po panu Píri 

3) zmocňuje 

  vedoucí odboru majetkového k podpisu výpovědi z nájmu dle bodu 2b) usnesení 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

33/48 

Informace o výpov ědích z nájmu nebytových prostor a návrh zám ěru jejich 
pronájmu 

Usnesení číslo: 1841/RMOb1014/31/12 

04/OM/19 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  a) výpověď z nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Nádražní 1816/84, danou nájemcem K T Vzduchotechnika, spol. s r. o., se sídlem 
Ostrava, ul. Nádražní 84, PSČ 702 00, IČ 63322773, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

b) výpověď z nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Na Jízdárně 2895/18, danou nájemkyní ////////////////////////// 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout nebytové prostory 

a) v domě Nádražní 1816/84, Ostrava - Moravská Ostrava, jednotka č. 1816/902 o celkové 
výměře 118,54 m² v 1. nadzemním podlaží - po společnosti K T Vzduchotechnika, 
spol. s r. o., s ujednáním zákazu umístění a provozování výherních hracích přístrojů 
a jiných technických herních zařízení povolených Ministerstvem finanční ČR podle 
zákona č. 202/1990 Sb., o loterijních a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších 
předpisů, v pronajatém nebytovém prostoru pod sankcí okamžitého odstoupení 
od smlouvy ze strany pronajímatele 

b) v objektu Na Jízdárně 2895/18, Ostrava - Moravská Ostrava, 2 místnosti 
o výměře 33 m² v 1. nadzemním podlaží - po /////////////, s ujednáním zákazu umístění 
a provozování výherních hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení 
povolených Ministerstvem finanční ČR podle zákona č. 202/1990 Sb., o loterijních 
a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů, v pronajatém nebytovém 
prostoru pod sankcí okamžitého odstoupení od smlouvy ze strany pronajímatele 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

34/48 

Žádost o nájem nebytových prostor v m ěstském obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz, Jure čkova 1935/12, jednotka č. 1935/901  

Usnesení číslo: 1842/RMOb1014/31/12 

04/OM/20 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, 
Jurečkova 1935/12, jednotka č. 1935/901 o celkové výměře 226,65 m² po ////////////, 
s účinností od 1. 6. 2012 na dobu určitou do 31. 5. 2013, ve znění vzorové smlouvy VZOR 1, 
se společností ////////////////////////////////////////////////////////////////////////, účel nájmu lékárenská 
činnost - lékárna se stanovením nájemného ve výši 679 950,00 Kč/rok, za podmínky složení 
jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného včetně záloh na služby  

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost nájemce o zrušení výpov ědi z nájmu nebytových prostor v Ostrav ě – 
Moravské Ostrav ě, Tyršova 1823/12, jednotky č. 1823/902  

Usnesení číslo: 1843/RMOb1014/31/12 

04/OM/21 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost paní ////////////////// ze dne 20. 3. 2012, ////////////////////////// 
/////////////////////////////////////////////////// o zrušení výpovědi z nájmu nebytových prostor v domě 
Tyršova 1823/12, Ostrava - Moravská Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  zrušit /////////////////////////////// /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
výpověď z nájmu nebytových prostor v domě Tyršova 1823/12, jednotky č. 1823/903 
o výměře 95,80 m², která jí byla dána usnesením rady městského obvodu 
č. 1356/RMOb1014/23/11 ze dne 15. 12. 2011 za podmínky úhrady dluhů na nájemném 
a službách vč. příslušenství ve lhůtě nejpozději do 15. 5. 2012 

3) ukládá 

  vyrozumět žadatelku o výsledku jednání rady dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  07.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

35/48 

Návrh spole čnosti Telefónica Czech Republic, a.s. na uzav ření smlouvy o budoucí 
smlouv ě o zřízení věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Vítkovická) 

Usnesení číslo: 1844/RMOb1014/31/12 

04/OM/22 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 2727/12 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti Telefónica 
Czech Republic, a.s. se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, 
IČ 601 93 336, spočívající v právu umístění, provozování, údržby, oprav a odstraňování 
optických a metalických kabelů v části pozemku a v právu vstupu a vjezdu na část 
pozemku za účelem umístění, provozování, údržby, oprav a odstraňování optických 
a metalických kabelů, o výměrách v souladu s geometrickým plánem jejich skutečného 
uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná 
sazba DPH za každý i započatý běžný metr přeložky optických a metalických kabelů, 
přičemž úhradu za zřízení věcného břemene a náklady spojené s vkladem do katastru 
nemovitostí hradí investor stavby, společnost CTP Invest, spol. s r.o., se sídlem 
Humpolec, Central Trade Park D1 1571, PSČ 396 01, IČ 261 66 453 

b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 
předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.12.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost nájemce o finan ční kompenzaci za omezené dodávky tepla do nebytovýc h 
prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, Puchmajerova 1799/9, jednotka č. 1799/902 

Usnesení číslo: 1845/RMOb1014/31/12 

04/OM/23 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádosti nájemce nebytových prostor o finanční kompenzaci v nebytových prostorách 
v Ostravě – Moravské Ostravě,  Puchmajerova 1799/9, jednotka č. 1799/902 z důvodu 
omezené dodávky tepla ve znění přílohy č. 1 materiálu  

2) rozhodla 

  poskytnout nájemci nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Puchmajerova 1799/9, jednotka č. 1799/902, /////////////////////////////////////////////////////////////////// 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

36/48 

////////////////////////////////////, slevu z nájmu ve výši 15 % současného ročního nájemného 
za období od 1. 1. 2012 do 29. 2. 2012 z důvodu omezené dodávky tepla  

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby „Sanace trhlin objektu 
tělocvi čny SVČ, Ostrčilova 19/2925“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostra va 
a uzav ření smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (loka lita ul. Ostr čilova) 

Usnesení číslo: 1846/RMOb1014/31/12 

04/OM/24 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  udělit Středisku volného času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace, 
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Ostrčilova 19/2925, PSČ 702 00, 
IČ 75080559, souhlas s realizací stavby „Sanace trhlin objektu tělocvičny SVČ, 
Ostrčilova 19/2925“ na stavbou dotčeném pozemku parc. č. 1262/1, ostatní plocha, zeleň, 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeném 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pro účely stavebního řízení ve smyslu 
ust. § 109 a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  15.06.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - 
Moravské Ostrav ě, Tyršova 1761/14, jednotky č. 1761/902  

Usnesení číslo: 1847/RMOb1014/31/12 

04/OM/25 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost //////////////////////// ///////////////////////////////////////////////////////////////////////, o snížení 
nájemného v nebytových prostorách v Ostravě - Moravské Ostravě, Tyršova 1761/14, 
jednotky č. 1761/902, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  neposkytnout ///////////////////////// /////////////////////////////////////////////////////////////////////////, slevu 
z nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Tyršova 1761/14, jednotky č. 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

37/48 

1761/902  

3) ukládá 

  vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavebních objekt ů v rámci 
stavby „CTP - Administrativní objekt na nám ěstí Republiky, ochrana sítí ve vjezdu“ 
na pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a  uzav ření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita ul. Vít kovická) 

Usnesení číslo: 1848/RMOb1014/31/12 

04/OM/26 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) udělit společnosti CTP Invest, spol. s r.o., se sídlem Humpolec, Central Trade Park 
D1 1571, PSČ 396 01, IČ 261 66 453, souhlas s umístěním a realizací stavebních objektů 
„F2.21-SO 21 Přeložka Telefónica Czech Republic“, „F2.22-SO 22 Přeložka 
vedení MAXPROGRES“ a „F2.23-SO 23 Přeložka kabelů VO” v rámci stavby „CTP - 
Administrativní objekt na náměstí Republiky - ochrana sítí ve vjezdu“ 
na pozemku parc. č. 2727/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pro účely stavebního řízení ve smyslu ust. § 109 
a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů. 

b) uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 

2) zmocňuje 

  místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  29.06.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

38/48 

Návrh zám ěru pronájmu části pozemku parc. č. 3478/3, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Kostelní a Zeyerova) 

Usnesení číslo: 1849/RMOb1014/31/12 

04/OM/28 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 3478/3 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 50 m², k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu, 
dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, 
za účelem estetizace okolí a umístění informační tabule 

2) ukládá 

  zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na pronájem bytu formou výb ěrového řízení s opravami na vlastní náklady 
nájemce 

Usnesení číslo: 1850/RMOb1014/31/12 

04/OM/29 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  vyhlásit výběrové řízení na pronájem bytu č. 8 v domě Zborovská 1838/5, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se stanovením nájemného v minimální 
výši 60,00 Kč/m²/měsíc, a to za podmínek stanovených v příloze č. 1 „Zásad pronajímání 
bytů ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz“ (ZAS 2011 - 04), a dále s podmínkou uzavření “Smlouvy o provedení 
stavebních a jiných úprav bytu a o uzavření budoucí nájemní smlouvy” ve znění upravené 
přílohy č. 2 předloženého materiálu s vybraným žadatelem a  provedení úprav v rozsahu 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  vyhlásit výběrové řízení na pronájem bytu dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  15.06.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

39/48 

Návrh spole čnosti MAXPROGRES, s.r.o., na uzav ření smlouvy o budoucí smlouv ě 
o zřízení věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita 
ul. Vítkovická) 

Usnesení číslo: 1851/RMOb1014/31/12 

04/OM/30 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 2727/12 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti 
MAXPROGRES, s.r.o. se sídlem Brno, Traťová 1, okres Brno-město, PSČ 619 00, 
IČ 253 07 126, spočívající v právu umístění, provozování, údržby, oprav a odstraňování 
optických kabelů v části pozemku a v právu vstupu a vjezdu na část pozemku za účelem 
umístění, provozování, údržby, oprav a odstraňování optických kabelů, o výměrách 
v souladu s geometrickým plánem jejich skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně 
za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr 
přeložky optických kabelů, přičemž úhradu za zřízení věcného břemene a náklady 
spojené s vkladem do katastru nemovitostí hradí investor stavby, společnost 
CTP Invest, spol. s r.o., se sídlem Humpolec, Central Trade Park D1 1571, PSČ 396 01, 
IČ 261 66 453 

b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 
předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.12.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na uzav ření pojistné smlouvy v rámci ve řejné zakázky na služby „Pojišt ění 
majetku a odpov ědnosti za škodu“ 

Usnesení číslo: 1852/RMOb1014/31/12 

04/OM/31 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o uzavření pojistné smlouvy č. 0013868063 s Českou podnikatelskou pojišťovnou, a.s., 
Vienna Insurance Group, se sídlem Praha 4, Budějovická 5, PSČ 140 21, 
IČ 63998530, na pojištění majetku a odpovědnosti za škodu, a to na dobu určitou 
s účinností od 1. 5. 2012 do 31. 12. 2013, ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu 

b) o uzavření návrhu na skupinovou pojistnou smlouvu pro pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla č. 3085418261 s Českou podnikatelskou 
pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Praha 4, Budějovická 5, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

40/48 

PSČ 140 21, IČ 63998530, a to na dobu určitou s účinností od 1. 5. 2012 
do 31. 12. 2013, ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu  

c) o uzavření návrhu na skupinovou pojistnou smlouvu pro havarijní pojištění vozidel 
č. 0017608619 s Českou podnikatelskou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance 
Group, se sídlem Praha 4, Budějovická 5, PSČ 140 21, IČ 63998530, a to na dobu 
určitou s účinností od 1. 5. 2012 do 31. 12. 2013, ve znění přílohy č. 3 tohoto materiálu  

2) zmocňuje 

  místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smluv a  návrhů dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  30.04.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh spole čnosti OVANET a.s., na uzav ření smlouvy o budoucí smlouv ě o zřízení 
věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulic 
Železárenská a Hlubinská) 

Usnesení číslo: 1853/RMOb1014/31/12 

04/OM/32 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o zřízení věcného břemene k částem pozemků parc. č. 3081/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 3639/1 ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 4219 ostatní 
plocha, zeleň v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch společnosti 
OVANET a.s., se sídlem Ostrava, Přívoz, Hájkova 1100/13, PSČ 702 00, 
IČ 293 99 491, spočívající v právu uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování 
veřejné komunikační sítě a v právu vstupu a vjezdu na části pozemků povinného 
za účelem uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování veřejné komunikační sítě, 
o výměrách v souladu s geometrickým plánem jejího skutečného uložení, na dobu 
neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý 
i započatý běžný metr veřejné komunikační sítě, přičemž oprávněný z věcného břemene 
uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí 

b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 
předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.12.2012 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

41/48 

Informace o projektech p říspěvkových organizací z řízených SMO, MOb MOaP 
v roce 2011 

Usnesení číslo: 1854/RMOb1014/31/12 

05/OŠV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

vzít na vědomí předloženou zprávu o projektech mateřských a základních škol, Centra 
kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvkových organizací zřízených statutárním 
městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz, realizovaných 
a podporovaných formou účelového neivestičního příspěvku z rozpočtu městského 
obvodu v roce 2011, dle důvodové zprávy 

2) ukládá 

  místostarostovi městského obvodu Tomáši Kuřecovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín:  31.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh z 13. jednání komise školství ze dne 2. 4. 20 12 

Usnesení číslo: 1855/RMOb1014/31/12 

05/OŠV/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  usnesení komise školství ze dne 2. 4. 2012, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  zahrnout do výročních zpráv základních škol za školní rok 2011/2012 přílohu dle důvodové 
zprávy 

3) ukládá 

  ředitelům základních škol městského obvodu zahrnout do výročních zpráv za školní 
rok 2011/2012 přílohu dle bodu 2) tohoto usnesení 

4) ukládá 

  vyrozumět ředitele základních škol dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín:  10.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

42/48 

Návrh o spole čném postupu m ěstského obvodu a Moravskoslezského kraje 
při převodu činností 

Usnesení číslo: 1856/RMOb1014/31/12 

05/OŠV/03 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  

schválit záměr převodu činností zabezpečovaných příspěvkovou organizací 
Moravskoslezského kraje Základní školou, Ostrava - Přívoz, Ibsenova 36, příspěvková 
organizace, IČ 64628213, na příspěvkovou organizaci městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz Základní školu Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace, IČ 70933901, 
s účinností od 1. 1. 2013 

2) doporu čuje 

  Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  

schválit Dohodu mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava 
a Přívoz a Moravskoslezským krajem o společném postupu při řešení převodu činností 
zabezpečovaných příspěvkovou organizací kraje Základní školou, Ostrava - Přívoz, 
Ibsenova 36, příspěvková organizace, IČ 64628213, na příspěvkovou organizaci městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz Základní školu Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková 
organizace, IČ 70933901, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

3) ukládá 

  místostarostovi městského obvodu Tomáši Kuřecovi předložit návrh dle bodu 1) a 2) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín:  31.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na poskytnutí odm ěn ředitel ům příspěvkových organizací mate řských 
a základních škol 

Usnesení číslo: 1857/RMOb1014/31/12 

05/OŠV/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  poskytnout odměny ředitelům příspěvkových organizací mateřských a základních škol 
zřízených statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz, 
z limitu prostředků na platy a odměny za pracovní pohotovost přidělených příspěvkovým 
organizacím pro rok 2012 nebo z fondu odměn příspěvkových organizací, za úspěšné splnění 
mimořádných nebo zvlášť významných pracovních úkolů, ve znění přílohy č. 1 a 2 
předloženého materiálu 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

43/48 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín:  11.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost ob čanského sdružení Babybox pro odložené d ěti - STATIM, se sídlem 
Hájek 88, 104 00 Praha 10, o pen ěžitý dar 

Usnesení číslo: 1858/RMOb1014/31/12 

05/OŠV/05 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

1) bere na v ědomí 

  žádost občanského sdružení Babybox pro odložené děti - STATIM, se sídlem Hájek 88, 
104 00 Praha 10, o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu   

2) rozhodla 

  neposkytnout peněžitý dar občanskému sdružení Babybox pro odložené děti - STATIM, 
se sídlem Hájek 88, 104 00 Praha 10, IČ 27006891 

3) ukládá 

  vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín:  07.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost Svatováclavského hudebního festivalu, o.s., se sídlem Šmeralova 6, 
702 00 Moravská Ostrava, o pen ěžitý dar 

Usnesení číslo: 1859/RMOb1014/31/12 

05/OŠV/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost Svatováclavského hudebního festivalu, o.s., se sídlem Šmeralova 6, 702 00 Moravská 
Ostrava, o peněžitý dar, ve znění přílohy  č. 1  předloženého materiálu 

2) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

neposkytnout peněžitý dar  Svatováclavskému hudebnímu festivalu, o.s., se sídlem 
Šmeralova 6, 702 00 Moravská Ostrava, IČ 26632578 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

44/48 

3) ukládá 

  místostarostovi městského obvodu Tomáši Kuřecovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín:  31.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost Základní organizace d ůchodc ů Hlubina OS PHNG, se sídlem 
Místecká ulice 18,724 00 Ostrava - Nová B ělá o pen ěžitý dar 

Usnesení číslo: 1860/RMOb1014/31/12 

05/OŠV/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost Základní organizace důchodců Hlubina OS PHNG, se sídlem Místecká ulice 18, 
724 00 Ostrava - Nová Bělá, o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu   

2) rozhodla 

  neposkytnout peněžitý dar  Základní organizaci důchodců Hlubina OS PHNG, se sídlem 
Místecká ulice 18, 724 00 Ostrava - Nová Bělá, IČ 45234108 

3) ukládá 

  vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín:  07.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost ZŠO, Gen. Píky 13A, PO, o schválení p řevodu p řijatých záloh do výnos ů 

Usnesení číslo: 1861/RMOb1014/31/12 

05/OŠV/08 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost Základní školy Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, o schválení převodu přijatých 
záloh do výnosů, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) souhlasí 

  s převodem přijatých záloh za stravovací karty, čipy a záloh na stravné do výnosů roku 2012 
ve výši 37 833,-- Kč Základní školy Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, IČ 70933928, 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín:  11.05.2012 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

45/48 

Informace o prázdninovém provozu mate řských škol m ěstského obvodu 

Usnesení číslo: 1862/RMOb1014/31/12 

05/OŠV/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  přerušení provozu Mateřské školy Ostrava, Dvořákova 4, příspěvková organizace, 
IČ 75027313, v červenci a srpnu 2012, dle důvodové zprávy 

2) souhlasí 

  na základě § 3 odst. (1) vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění 
pozdějších předpisů, s přerušením a zabezpečením provozu mateřských škol zřízených 
statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz, v měsících 
červenci a srpnu 2012, dle důvodové zprávy 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín:  07.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Informace o vyhlášení ředitelského volna na základních školách m ěstského 
obvodu 

Usnesení číslo: 1863/RMOb1014/31/12 

05/OŠV/10 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  oznámení o vyhlášení ředitelského volna na Základní škole Ostrava, Kounicova 2, PO, 
IČ 70933952, dne 30. 4. 2012, Základní škole waldorfské Ostrava, PO, 
IČ 70933944, dne 7. 5. 2012 a Základní škole Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, IČ 709 33928, 
dne 7. 5. 2012, ve znění přílohy č. 1, 2 a 3 předloženého materiálu   

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na revokaci usnesení č. 1785/RMOb1014/30/12 ze dne 12. 4. 2012 týkající 
se žádosti „ Československé obce legioná řské o.s.“, se sídlem Sokolská 486/33, 
120 00 Praha 2, o pen ěžitý dar 

Usnesení číslo: 1864/RMOb1014/31/12 

05/OŠV/11 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje 

  usnesení rady městského obvodu č. 1785/RMOb1014/30/12  ze dne 12. 4. 2012  týkající 
se žádosti  „Československé obce  legionářské o.s.“, se sídlem Sokolská 486/33, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

46/48 

120 00 Praha 2, o poskytnutí peněžitého daru 

2) rozhodla 

  poskytnout peněžitý dar ve výši 20 000,-- Kč „Československé obci legionářské o.s.“, 
se sídlem Sokolská 486/33, 120 00 Praha 2, IČ 45247455, na zajištění propagačního 
materiálu a občerstvení pro válečné veterány v rámci setkání veteránů u příležitosti oslav 
67. výročí bojů Ostravské operace v Ostravě  dne 30. 4. 2012 a uzavřít s výše uvedeným 
občanským sdružením darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

3) zmocňuje 

  místostarostu městského obvodu  Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy dle bodu 2) 
tohoto usnesení 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín:  30.04.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na výp ůjčku movitého majetku 

Usnesení číslo: 1865/RMOb1014/31/12 

07/OVV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o výpůjčce movitého majetku - reklamní nafukovací brány, inv. č. 9, 
se společností RWR s.r.o., Vřesová 530, Vřesina 742 85, IČ 27793460, bezúplatně, ve znění 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Milada Nosálková, vedoucí oddělení vnitřní 
správy 

Termín:  26.04.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na pojmenování ulic a nám ěstí na území Nové Karoliny 

Usnesení číslo: 1866/RMOb1014/31/12 

07/OVV/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu navrhnout Zastupitelstvu města Ostravy pojmenovat nové 
ulice a náměstí na území Nové Karoliny 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

47/48 

NÁMĚSTÍ 1 náměstí Karla Kryla  

nebo náměstí Karolina 

ULICE 1 Kamenná 

ULICE 2               Antracitová 
 

2) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi požádat komisi muzejní, letopiseckou, názvoslovnou 
a heraldickou Rady města Ostravy o stanovisko k návrhu, uvedeném v bodě 1) tohoto 
usnesení  

 Zodpovídá: Ing. Milada Nosálková, vedoucí oddělení vnitřní 
správy 

Termín:  15.05.2012 

3) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení včetně 
stanoviska komise muzejní, letopisecké, názvoslovné a heraldické Rady města Ostravy 
zastupitelstvu městského obvodu  

 Zodpovídá: Ing. Milada Nosálková, vedoucí oddělení vnitřní 
správy 

Termín:  31.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na p řidělení ve řejné zakázky „Zajišt ění a provád ění úklidových prací“ 

Usnesení číslo: 1867/RMOb1014/31/12 

07/OVV/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  protokol o hodnocení nabídek uchazečů v rámci výběru dodavatele na zajištění a provádění 
úklidových prací ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  přidělit veřejnou zakázku a uzavřít smlouvu o zajištění a provádění úklidových 
prací se společností JASPA s.r.o., se sídlem Opava - Kylešovice, Hlavní 69/75, PSČ 745 06, 
IČ 26845725, za cenu ve výši 0,312,- Kč včetně  DPH/m²/den  úklidové plochy na dobu 
určitou s účinností od 1. 7. 2012 do 30. 6. 2014, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3) zmocňuje 

  starostu Ing. Jiřího Havlíčka k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Milada Nosálková, vedoucí oddělení vnitřní 
správy 

Termín:  30.05.2012 

 __________________________________________________________________  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

48/48 

Návrh na p řidělení ve řejné zakázky „Tisk zpravodaje Centrum“ 

Usnesení číslo: 1868/RMOb1014/31/12 

07/OVV/04 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o dílo na tisk zpravodaje Centrum se společností Ringier Axel Springer 
Print CZ a.s., se sídlem Praha 10, Černokostelecká 613/145, PSČ 100 00, 
IČ 43875548, za cenu 547 200,- Kč včetně DPH, ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu  

2) zmocňuje 

  starostu Ing. Jiřího Havlíčka k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Milada Nosálková, vedoucí oddělení vnitřní 
správy 

Termín:  30.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na p řidělení ve řejné zakázky „Redak ční práce, zajišt ění fotografií, grafická 
příprava zpravodaje Centrum“ 

Usnesení číslo: 1869/RMOb1014/31/12 

07/OVV/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o dílo na redakční práce zpravodaje Centrum s uchazečem 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za cenu 
ve výši 33 000,- Kč měsíčně včetně DPH, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  starostu Ing. Jiřího Havlíčka k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Milada Nosálková, vedoucí oddělení vnitřní 
správy 

Termín:  11.05.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

  

 


